速報

10月12日（月）体育の日

久しぶりに近藤様から、コンサートをしていただけるお知らせがありました。

今回は大阪フィルハーモニーのメンバーで構成したSkyの内、５名による編成

というグループ名で演奏して下さいます！

特別の豪華メンバーで驚いております

大変な人気ですので、お見逃し無いようお早めに、ご予約お願い申し上げます
なお、駐車場のご用意はございませんのでご了承下さい。

Sky～wing～

ピアノ、作編曲♪永野沙織

ヴァイオリン♪ 田野倉 雅秋

フルート♪ 野津 臣貴博(みきひろ)

クラリネット♪ 船隈 慶

チェロ♪ 近藤 浩志

お食事：18 時 演奏：19 時 30 分予定
料金：お食事付き￥6000（税別） 演奏のみ￥2500（税別）

お名前             様  お電話番号

どちらかに○をして人数をお書き下さい

 人数    名 ※お食事（魚料理  名・肉料理  名）※演奏のみ   名

わが家のふらんす料理

        サンタ・バーバラ
枚方市香里園桜木町３－９

Tel/Fax 072-834-8767

キリトリ キリトリ キリトリ